

**J.D. Holding ApS**  
**CVR-nr. 31347270**  
**Kvisten 29E**  
**9260 Gistrup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Johan Due

## **Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

J.D. Holding ApS  
Kvisten 29E  
9260 Gistrup

CVR-nr.: 31347270

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Johan Due

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er, at virke som holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 526 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(38.088)</b>	<b>(32)</b>
Andre finansielle indtægter		767.750	239
Andre finansielle omkostninger		<u>(204.045)</u>	<u>(211)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>525.617</b>	<b>(4)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>485</u>	<u>(4)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>526.102</u></b>	<b><u>(8)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>424.902</u>	<u>(108)</u>
		<b><u>526.102</u></b>	<b><u>(8)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	44
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>44</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.094.130	8.326
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.094.130</b>	<b>8.326</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>383.630</b>	<b>1.177</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.477.760</b>	<b>9.547</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.477.760</b>	<b>9.547</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.224.795	800
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.450.995</u></b>	<b><u>1.025</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.155.274	7.155
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>7.155.274</u></b>	<b><u>7.155</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		858.491	1.354
Anden gæld		13.000	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>871.491</u></b>	<b><u>1.367</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.026.765</u></b>	<b><u>8.522</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>9.477.760</u></u></b>	<b><u><u>9.547</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	799.893	99.800	1.024.693
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	424.902	101.200	526.102
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.224.795</b>	<b>101.200</b>	<b>1.450.995</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(485)	4
	<u>(485)</u>	<u>4</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	7.155.274	7.155.274
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.155.274</u>	<u>7.155.274</u>

Der er ikke truffet nogen aftale om afvikling af de langfristede gældsforpligtelser.